FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

o=

CENTRO DE DIAGNOSTICO

AUTOMOTOR EZPOSICIONE S SAS,

Suspension (si aplica)

Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas
1598 6187 5
<

FELINIT 900141908-1 CALLE 36 # 62 - 63,
[XPOBICINES Mok LLIN (ANTIOGUIA) TEL
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razon social Documento de identidad

2025-01-18 CARLOS ALVAREZ CC (X)NIT () CE () No. 98697568

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL 46 57 32 1234667 Modollin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Serviclo Clase Marca Linea
NNLS84 (Colombia Publico Camionota Ronault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2025 10033124432 2024-10-23 Blanco glacial (v) Gasolina 9F BHID2055M073559
No. Motor Tipo Motor Vidrios Polarizados Blindajn
J759Q307139 o170 s () NO S1()NO (%)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 84.50 Derecha 77.90 Izquierda 83.00 Derecha 70.80 Y
Frenos
Eficaia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibno Maxmo  Umidad
total q!
I, " E:U,‘e,do 241100 287200 N S;;cm 2549.00 335800 N 541 30 %
el 203200 234300 N 502, {92800  2839.00 N 512 30 %
sE::Ira Minimo  Unidad iEzJ:u?erdo N S‘eergcho N %
. iEzJ:u?erdo N EJ:r:cho N *
13.90 18 % -
Eje 5 N [EeS N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
;1:11 ’!;E.Jgez Eje 3 Eje 4 Eje 5 MA:/II“o 10 Aaldad ks
Inspecclén Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desompaniador CUMPLE tjo1 Rin lzquierdo [CUMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria [CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Venlanillas CUMPLE
|ldentficacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta lzquierda CUMPLE Luz Interna ICUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergancia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direcclonales CUMPLE Brazos Axiales [CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinella CUMPLE Parmos CUMPLE
| [Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extntor CUMPLE
[ [Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE |Senales do Advertoncia CUMPLE
[ |Rotulas superiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tieras CUMPLE
[ ]Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
|indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Puertas CUMPLE Reversa CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amorliguadores ICUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Crucela ICUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Slop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanla de repuesto CUMPLE Relrovisores CUMPLE
Espejos CUMPLE Eje1 llanta izquierda [CUMPLE Linterna CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Pisos CUMPLE
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APROBADO: SI X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GO RINES G11 CHAsIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

NO

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenferla S A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisibn lécnico mecénica)

Rueda de repuesto 432

Ejo Bquierds | cerscha

Ejol 4% 433

Eje2 |4 67 4.77
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